
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICÍPIOS E ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

OBRA: PRAZO PROPOSTO DATA BASE: 

INÍCIO:  dias da data da assinatura do convênio novembro-21

RUA GRIZANTE MANOEL DA COSTA ,1100 FINAL: 720 dias a partir da data da assinatura do convênio

ITEM SERVIÇOS UNIDADE 1a. ETAPA 2a. ETAPA

   

PRAZO DE 

LIBERAÇÃO:                       

em até 30 dias após à 

expedição da ordem de 

serviço

PRAZO DE 

EXECUÇÃO:                

330 dias

PRAZO DE 

LIBERAÇÃO:                       

em até 30 dias após a 

conclusão da etapa. 

PRAZO DE 

EXECUÇÃO:                

330 dias

1 CASA DA MULHER m²
  R$

2 IMPLANTAÇÃO DA OBRA m²

R$

RECURSOS ESTADUAIS

RECURSOS PRÓPRIOS

T O T A L 

ASSINATURA: _______________________

nº do CREA  0601011140  

765.000,00

67.266,2233.633,11

382.500,00

33.633,11

CONSTRUÇÃO DA CASA DA MULHER

382.500,00

99,35

TOTAL

33.633,11

99,35 99,35

PERÍODO: 360 dias

MUNICÍPIO

67.266,22

198,70

198,70

RESTINGA 

33.633,11

PERÍODO: 360 dias

CRONOGRAMA FÍSICO - DESEMBOLSO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

416.133,11

382.500,00

416.133,11

99,35

CAIO RIBEIRO DE ANDRADE

382.500,00

832.266,22

765.000,00
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